
UCHWAŁA NR 3/41/16 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 20 stycznia 2016 r. 
 

w sprawie wyboru najkorzystniejszej oferty  
 

Na podstawie art. 3 ust. 1 pkt 1 i art. 91 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164) i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2015 r., poz. 1392 z późn. zm.1), uchwala się, 
co następuje: 

 
§ 1. Zatwierdza się protokół Komisji Przetargowej dotyczący postępowania 

o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest kompleksowa usługa  
w zakresie zastępstwa procesowego, doradztwa prawnego w sprawach związanych  
z realizacją RPO WK-P, który znajduje się w dokumentacji postępowania. 
 

§ 2. W wyniku przeprowadzonego postępowania o zamówienie publiczne dokonuje 
się wyboru oferty złożonej przez wykonawcę Mariusza Ciałowicza prowadzącego działalność 
gospodarczą pod firmą Ciałowicz Mariusz Kancelaria Radcy Prawnego w Toruniu, z ceną 
ofertową 8.979,00 zł, brutto, która to oferta uzyskała łącznie 100 pkt. 
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Kujawsko-
Pomorskiego. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
  

 

                                            
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszono w Dz. U. z 2015 r. poz. 1045 i 1890. 


